DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 6 de junho de 2024EDIÇÃO 51 - EXTRA

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE PIRAÍ DO SUL

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

PSS Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, torna público a realização do Pro-
cesso Seletivo Simplificado nº 004/2024 para selecionar candidatos para provimento tempo-
rário de cargo de nível médio (motoristas), observado os termos das leis municipais e suas
alterações posteriores, legislação complementar e demais normas contidas no Edital PSS n°
004/2024 - Abertura e Regulamento Geral do PSS. As inscrições serão realizadas presen-
cialmente no período de 10 e 11 de junho de 2024, observados o horário das 08h30 às 17h
e critérios do Edital. O Edital, em sua íntegra, será divulgado no endereço eletrônico: www.
piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 06 de junho de 2024

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-06-06T22:09:35+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital